

KSA Byg ApS
Kirkevej 15, 6740 Bramming

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 63 17 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . 31/5 2016



Kim Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KSA Byg ApS
Kirkevej 15
6740 Bramming

CVR-nr.: 35 63 17 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Kim S. Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -111.804 mod -82.011 sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har i 2014 erhvervet en byggegrund med henblik på opførelse og salg af 5 ejendomme som alle er solgt med levering i 2016.

I forbindelse med projektets gennemførelse er der kommet større uforudsete udgifter, hvorfor der forventes tab på projektet. Der er ikke hensat til tab, og det er usikkert om alle kreditorer dækkes.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabetskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-32.109	-20.989
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.698</u>	<u>-61.022</u>
Resultat før skat	-111.804	-82.011
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-111.804	-82.011
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-111.804</u>	<u>-82.011</u>
Disponeret i alt	-111.804	-82.011

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Ejendomsprojekt til salg		2.620.652	869.416
Varebeholdninger i alt		<u>2.620.652</u>	<u>869.416</u>
Andre tilgodehavender		255.225	15.756
Periodeafgrænsningsposter		3.508	0
Tilgodehavender i alt		<u>258.733</u>	<u>15.756</u>
Likvide beholdninger		<u>105</u>	<u>932</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.879.490</u>	<u>886.104</u>
Aktiver i alt		<u>2.879.490</u>	<u>886.104</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-193.815	-82.011
	Egenkapital i alt	<u>-143.815</u>	<u>-32.011</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	3.014.304	910.115
	Anden gæld	9.001	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.023.305</u>	<u>918.115</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.023.305</u>	<u>918.115</u>
	 Passiver i alt	<u>2.879.490</u>	<u>886.104</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**7 **Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.		
I forbindelse med gennemførelse af ejendomsprojekt er der kommet større uforudsete udgifter, hvorfor der forventes tab på projektet. Der er ikke hensat til tab, og det er usikkert om alle kreditorer dækkes.		
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.698	61.022
	79.698	61.022
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-82.011	0
Årets overførte overskud eller underskud	-111.804	-82.011
	-193.815	-82.011
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunden Gabelsvej 16 som står bogført under beholdninger.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 464 t.kr.		

Noter

6. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Spaanheden Andersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. **Nærtstående parter** **Bestemmende indflydelse**

Kim Spaanheden Andersen Holding ApS
Kirkevej 15, Sejstrup, 6740 Bramming

Hovedaktionær